1

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
OS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 16 – TRE/MT, DE 21 DE JUNHO DE 2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO (TRE/MT), conforme

Resolução nº 1802/2016, de 21 de junho de 2016, torna público que o resultado final do concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos de Analista

Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso,

publicado por meio do Edital nº 15 – TRE/MT, de 16 de junho de 2016, fica devidamente homologado

nesta data.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso